170

第 1号様式（第 2条関係）

                                                                      年    月    日

    香川県立図書館長  殿

                                                       団 体 名

                                                       代表者名

巡回文庫配本団体指定申請書

  香川県立図書館巡回文庫配本規程第 2条により、配本団体の指定を受けたいので、下記のと

おり申請します。

記

１ 団  体  の  名  称

２ 団 体 の 所 在 地

３ 責任者氏名・電話番号                                                   ＴＥＬ

４ 団体の趣旨・目的等

５ 構成人員（読書団体に限る。） 規約及び構成員名簿（住所・氏名・年齢は、別紙のとおり）

６ 配 本 希 望 冊 数
一般図書            冊

児 童 書            冊         計                  冊

７ 貸   出   方   法

    上記のとおり申請があったので、下記のとおり副申をつけ、提出します。

市町教育委員会の意見

                                                                     年    月    日

                                               市町教育長名

171

（別紙）

構成員名簿

 氏       名 年 齢 住                  所

  １

  ２

  ３

  ４

  ５

  ６

  ７

  ８

  ９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０